
Jeseník nad Odrou
Kraj: Moravskoslezský Okres: Nový Jičín

Správní obvod: Nový Jičín GPS souřadnice: 49.611942N, 17.905256E

Nadmořská výška: 264 m n. m. První pís. zmínka: 1383 (641 let) Katastrální výměra: 2 893 ha

Počet obyvatel: 1 922 PSČ: 742 33

Adresa URL: www.jeseniknadodrou.cz

Počet obyvatel obce Jeseník nad Odrou

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

138 817 152 815 1 922

Historie počtu obyvatel obce Jeseník nad Odrou
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 138 817 152 815 6 1 922
1.1.2023 137 809 163 807 -21 1 916
1.1.2022 148 807 165 817 -13 1 937
1.1.2021 143 817 159 831 -35 1 950
1.1.2020 148 823 168 846 -21 1 985
1.1.2019 156 827 161 862 12 2 006
1.1.2018 146 834 151 863 17 1 994
1.1.2017 141 825 153 858 31 1 977
1.1.2016 138 822 139 847 -2 1 946
1.1.2015 143 818 135 852 12 1 948
1.1.2014 141 818 132 845 10 1 936
1.1.2013 134 815 133 844 1 926
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